 KALTE THEKE 160L - EINBAU  BUILT-IN REFRIGERATED DISPLAY 160 L
- Doppelverglasung
- Flache Fensterfront
- Umluftkühlung durch 2 Lüfter
- Automatische Abtauung
- LED?Beleuchtung
- Befüllung rückseitig über 2 Schiebetüren
- Temperatur von 2°C bis 12°C
- Kapazität : 160 Liter
- Kältemittel : R600A
- 2 höhenverstellbare Roste
- Abmessung Roste : L 813 x T 367 mm
- Frequenz: 50 Hz
- Leistung : 160 W / 230 V
- Abmessungen : L 880 x T 568 x H 686 mm
- Gewicht : 66 Kg
- Double glazing
- Flat front glass
- Forced ventilated refrigeration with 2 fans
- Automatic defrost system
- LED ligthing
- Rear filling of products
- Temperature from 2 °C to 12 °C
- Temperature controller
- Capacity: 160 liters
- Refrigerant gas R600A
- 2 adjustable shelves included
- Dimensions shelves: W 813 x D 367 mm
- Climate class: 4
- Frequency: 50 Hz
- Power: 160 W / 230 V
- Dimensions: W 880 x D 568 x H 686 mm
- Weight: 66 kg
 Artikelreferenz : CVRE160L
EAN : 3611630074124
Article reference : CVRE160L
EAN : 3611630074124
30/04/2025 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.